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4. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. május 12.-én 

18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, Sinkóné Freistág Viktória képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet 
Anna körjegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Sinkóné Freistág Viktória 
képviselőt.  
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

 
1./ Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

módosítása 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
2./ Költségvetési szervek besorolása 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
3./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda közös fenntartású 

intézmények Alapító Okiratának módosítása  
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
4./ Egyebek 

 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
módosítása. 
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Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az önkormányzat feladatalapú támogatásként 
454 800.-Ft-ot kapott, 80 pontot ért el, ez az elérhető pontszámok és összegek egyik 
legmagasabb értéke. Ezért a mellékelt táblázat szerint módosítani szükséges a 
költségvetést, a bevétel összegének nagyságával a kiadási oldalt is növelni szükséges. 
Véleménye szerint a helyi rendezvények támogatására, továbbképzésre, szlovák 
hagyományok ápolásra (elsősorban a közép korosztály bevonásával), valamint ÁFA 
emelésből adódó növelésre kell fordítani a többlet bevételt. 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
18/2009. (V.12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
az önkormányzat 2009. évi költségvetés bevételi és kiadási oldalát 1 205 e-Ft 
összegre módosítja, a mellékelt táblázat alapján. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 

 
2./ Költségvetési szervek besorolása 
 
Dukáné Unhgy Erzsébet rövid kiegészítést fűz a költségvetési szervek besorolása 
napirendhez, miért szükséges a költségvetési szervek besorolását elvégezni, és 
mivel az intézményeket érinti, ezért szükséges a nemzetiségi önkormányzat 
véleményezése. 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 

 
19/2009 (V.12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. tv. 28. §. (2) 
bekezdésében foglalt jogkörében eljárva Héhalom és Egyházasdengeleg 
Község közös fenntartású Általános Iskola és  a Napköziotthonos Óvoda 
költségvetési szervei besorolását az alábbiak szerint elvégezte: 
„1. Tevékenységek jellege alapján: közszolgáltató. 
2. Közszolgáltatási szerv fajtája szerint: közintézmény.  
3. A feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója szerint: önállóan működő 
költségvetési szerv.” 
 
A fentieket  megtárgyalta és egyetértését fejezi ki. Felkéri az elnököt, hogy 
határozatot továbbítsa Héhalom és Egyházasdengeleg polgármesterének. 

 
határidő: azonnal 
felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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3./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda közös fenntartású 
intézmények Alapító Okiratának módosítása  
 
Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző röviden kiegészítette az írásos anyagot, 
miszerint szintén az oktatási intézményeket érintő Alapító Okirat módosítása 
kapcsán véleményezni szükséges. 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatokat hozta: 

 
 
20/2009. (V.12.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
nemzetiségi és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXII. tv. 28. §. 
(2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva Héhalom és Egyházasdengeleg 
Község közös fenntartású Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda 
Alapító Okiratának módosításával kapcsolatban egyetértését fejezi ki. Az 
Alapító Okiratokat (módosításokkal egységes szerkezetben) megtárgyalta és 
elfogadásával kapcsolatban egyetértését fejezi ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
4./ Egyebek. 
 
. 
Kovács Tibor elnök rövid tájékoztatást nyújt aktuális rendezvényekről, kiemelten a Nógrád 
Megyei Közgyűlésének kisebbségi vitanap programjáról, melyre minden érdeklődőt invitál. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 18.45-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Sinkóné Freistág Viktória 
elnök    képviselő 

 


